
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 019/2013 

 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª 

COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 Atendendo a solicitação da  FMF através da SFAC, alterar campo, data e horário 

do jogo abaixo:  

 

1. Jogo 02/26 entre CAMPO VERDE X REAL JATOBÁ, 1ª rodada  (22/09/13), 

marcado para as 13h no Campo do CAMPO VERDE, alterado para 20 horas  do  dia  

25/09/13 . No campo do SÃO  BERNARDO. 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO ATUALIZADA PARA O REFERIDO JOGO: 

 

CAMPO: SÃO BERNARDO -  

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

20h A B 02/26 CAMPO VERDE  X  REAL JATOBÁ 

 

 

 

Belo Horizonte, 12 de Setembro de 2013. 

 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


